事務所長　　　次　　長　　　管理係長　　　　係

別記第９条様式の２（第１４条関係）

　北 海 道 知 事 　様

注　　１）自動車検査証の写し又はこれに準ずるものを添付すること。
　　　　　未登録自走車両－検査合格証明書（「道路運送車両の保安基準」（昭和２６年運輸省令第６７号）
　　　　　に準ずる検査）※未登録非自走車両－写真
　　　 ２）車両が特殊な形状である場合は、略図又は写真を添付すること。

起案者又は報告者

整理番号 □公開
□非公開 □全部

□一部
第　　　号 □時限

公開状況

起 案 年 月 日

決 定 年 月 日

施 行 年 月 日

報 告 年 月 日

          次のとおり車両の駐車（修繕、清掃）をしたいので、北海道空港条例施行規則

　　　　第１４条第１項ただし書の規定により、申請します。

印

：
返納確認者

印

引渡者

：

車両の種類及び登録番号
（整理番号）

制限区域内で車両の駐車　（
修繕、清掃　）をしようとする理
由

搭載物件の概要

事故防止のための措置

車　両　使　用　（　取　扱　）　許　可　申　請　書　（　臨　時　）

　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

中　　標　　津　　空　　港使用しようとする空港名

令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　分か　ら

令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　分ま　で

車両の駐車（修繕、
清掃）をする場所

車両の駐車（修繕、
清掃）をする日時

運転者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　車両運転許可№

車両の使用（取扱）場所の見取図

申請者(同行者)の所属、氏名及び連絡先

添付図面

その他参考事項

許可№

車両の所属又は所有者